株式会社GCIアセット・マネジメント（以下「当社」）は、当社海外拠点の一つであるGCI Asset
Management, HK Limitedについて、下記の通り、組織再編を実施することを決定いたしました。

2026年2月18日

各位

株式会社GCIアセット・マネジメント

海外拠点（香港）の組織再編および運用体制集約に関するお知らせ

記

1．組織再編の概要
当社は、香港拠点においてこれまで担ってきた一部の運用開発・運用関連業務について、
その機能を日本本社に集約いたします。これに伴い、GCI Asset Management, HK Limited
の株式は、現地経営陣へ譲渡され、同社は当社グループから独立した形で運営されます。

2．本件の背景および目的
当社は、近年の市場・事業環境の変化を踏まえ、本件が運用・リスク管理体制の一体化と経営
資源の集中、経営・運用ガバナンスの強化に資するものと考えております。

3．今後の体制について
当社は今後、
• 日本本社を中核とした運用体制の構築強化
• 意思決定およびリスク管理の集約
• より透明性の高いガバナンス体制の確立
を通じて、長期的な態勢強化を図ってまいります。

以上

加入協会：一般社団法人日本投資顧問業協会
一般社団法人投資信託協会

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第436号
株式会社GCIアセット・マネジメント

＜ 本件に関するお問い合わせ先 ＞
株式会社GCIアセット・マネジメント
TEL：03-6665-6952（受付時間: 9時〜17時 ※土日祝・年末年始を除く）

＜ お客さまの個別のお取引内容についてのお問い合わせ ＞
お取引先の販売会社にお問い合わせください。

	スライド番号 1